
ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE ARCHITETTI P. P. C. DELLA PROVINCIA DI TORINO

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2024 Dal 01/07/2024 Al 31/12/2024

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

1756/X 21/06/2024 27/07/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 02/07/2024 04/07/2024  2-23€ 15,00

97 27/06/2024 27/07/2024STUDIO NIZZOLA  Associazione Professionale (04311530010) 02/07/2024 03/07/2024  1-24€ 9.150,00

101/PA/2024 28/06/2024 28/07/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 02/07/2024 02/07/2024  0-26€ -539,14

102/PA/2024 28/06/2024 28/07/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 02/07/2024 04/07/2024  2-24€ 162,14

87 28/06/2024 28/07/2024quattrolinee s.r.l. (12671260011) 02/07/2024 11/07/2024  9-17€ 4.150,00

91/001 01/07/2024 31/07/2024DE SANCTIS SCICOLONE AVVOCATI ASSOCIATI (08676090015) 02/07/2024 03/07/2024  1-28€ 13.876,54

350 01/07/2024 31/07/2024Europaconcorsi Srl (06600401001) 02/07/2024 11/07/2024  9-20€ 5.337,50

447 29/06/2024 01/08/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 02/07/2024 04/07/2024  2-28€ 890,00

519 29/06/2024 01/08/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 02/07/2024 04/07/2024  2-28€ 153,20

43 02/07/2024 01/08/2024PRETE Roberto (PRTRRT67B20L219L) 02/07/2024 03/07/2024  1-29€ 1.617,72

113876 01/07/2024 03/08/2024ALLSYSTEM S.P.A. (01579830025) 09/07/2024 11/07/2024  2-23€ 163,44

129/F 30/06/2024 03/08/2024ACIMMAGINE (05413140012) 09/07/2024 11/07/2024  2-23€ 196,23

1010241500004

922

30/06/2024 04/08/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/07/2024 11/07/2024  2-24€ 4.475,41

JJF93856 28/06/2024 04/08/2024BNP PARIBAS LEASE GROUP SA (97081660157) 09/07/2024 11/07/2024  2-24€ 50,00

JJF93857 28/06/2024 04/08/2024BNP PARIBAS LEASE GROUP SA (97081660157) 09/07/2024 11/07/2024  2-24€ 3.352,08

N51256 03/07/2024 05/08/2024EDENRED ITALIA Srl (01014660417) 09/07/2024 11/07/2024  2-25€ 1.372,80

812A 02/07/2024 07/08/2024C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 09/07/2024 09/07/2024  0-29€ 148,41

173/FPA 30/06/2024 07/08/2024Società Cooperativa TAXI TORINO (11748300016) 09/07/2024 11/07/2024  2-27€ 147,30

1010241500004

923

30/06/2024 04/08/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/07/2024 10/07/2024  1-25€ 0,00

1010241500004

924

30/06/2024 04/08/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/07/2024 10/07/2024  1-25€ 0,00

1010241500004

925

30/06/2024 04/08/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/07/2024 10/07/2024  1-25€ 0,00

104/PA/2024 09/07/2024 09/08/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 10/07/2024 11/07/2024  1-29€ 228,00

105/PA/2024 09/07/2024 08/08/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 10/07/2024 11/07/2024  1-28€ 237,27

8A00457803 11/07/2024 13/08/2024TIM S.p.A. (00488410010) 15/07/2024 12/08/2024  28-1€ 88,16

8A00457883 11/07/2024 13/08/2024TIM S.p.A. (00488410010) 15/07/2024 12/08/2024  28-1€ 91,56

50/001 11/07/2024 10/08/2024SPAZI INCLUSI SRL (10981440018) 15/07/2024 25/07/2024  10-16€ 2.000,00

000062/SP 09/07/2024 10/08/2024Columbus Informatica Srl (03099170106) 15/07/2024 25/07/2024  10-16€ 1.199,00

000063/SP 15/07/2024 14/08/2024Columbus Informatica Srl (03099170106) 17/07/2024 25/07/2024  8-20€ 1.237,50

11 17/07/2024 16/08/2024SPATARO Ludovica (SPTLVC88A69G273O) 18/07/2024 25/07/2024  7-22€ 1.833,33

1912/X 10/07/2024 16/08/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 18/07/2024 25/07/2024  7-22€ 518,47

3232600 08/07/2024 17/08/2024NEXI PAYMENTS S.p.A. (04107060966) 18/07/2024 26/07/2024  8-22€ 52,50

FATTPA 22_24 18/07/2024 17/08/2024Ditta Giuseppe Casalegno s.n.c. (04924550017) 18/07/2024 25/07/2024  7-23€ 869,50

1224104307 17/07/2024 18/08/2024VISURA S.p.A. (05338771008) 22/07/2024 25/07/2024  3-24€ 235,30

202412627475 16/07/2024 17/08/2024Axpo Italia S.p.A. (01141160992) 22/07/2024 05/08/2024  14-12€ 346,54

880A 19/07/2024 27/08/2024C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 31/07/2024 31/07/2024  0-27€ 593,64

2007_541 16/07/2024 24/08/2024GEDI DIGITAL SRL (06979891006) 31/07/2024 01/08/2024  1-23€ 480,76

519/M 23/07/2024 25/08/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 31/07/2024 01/08/2024  1-24€ 5,00

2A 30/07/2024 29/08/2024IM.ECO Engineering di GIORDANO Paolo (GRDPLA73B07L219D) 31/07/2024 01/08/2024  1-28€ 5.475,00

11 30/07/2024 29/08/2024JAEGER Peter Philipp Nepomuk (JGRPRP74S27Z112A) 31/07/2024 01/08/2024  1-28€ 1.180,00

4PA 30/07/2024 29/08/2024LAGEARD Michela (LGRMHL70A55G674B) 31/07/2024 01/08/2024  1-28€ 1.380,00

30 31/07/2024 30/08/2024GAVEGLIO Andrea (GVGNDR69S14L219Q) 31/07/2024 01/08/2024  1-29€ 1.599,96

539 29/07/2024 30/08/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 31/07/2024 01/08/2024  1-29€ 890,00

1PA 31/07/2024 30/08/2024GEDDA Gabriella (GDDGRL58R41E379S) 31/07/2024 31/07/2024  0-30€ -5.475,06

12PA 30/07/2024 29/08/2024GEDDA Gabriella (GDDGRL58R41E379S) 31/07/2024 31/07/2024  0-29€ 5.475,06

13PA 31/07/2024 30/08/2024GEDDA Gabriella (GDDGRL58R41E379S) 31/07/2024 01/08/2024  1-29€ 5.475,01

609 30/07/2024 30/08/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 31/07/2024 01/08/2024  1-29€ 133,20

2PA 31/07/2024 30/08/2024FAZZALARI Walter (FZZWTR83M15F335O) 01/08/2024 06/08/2024  5-24€ 1.140,00

8 31/07/2024 31/08/2024POMATTO Gianbattista (PMTGBT67L09D208Y) 01/08/2024 06/08/2024  5-25€ 1.160,00
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00182/2024-01-

PA

02/08/2024 01/09/2024DUESSE di Saran Giorgia (SRNGRG85A59L219C) 05/08/2024 08/08/2024  3-24€ 179,55

983/00 02/08/2024 01/09/2024STUDIO MASSIMO CASAPIERI & ASSOCIATI (12829510010) 05/08/2024 06/08/2024  1-26€ 4.948,32

21 30/07/2024 02/09/2024MORBELLI Erika (MRBRKE81M70B791B) 05/08/2024 08/08/2024  3-25€ 520,00

101 06/08/2024 05/09/2024studioata associazione professionale (08005800019) 06/08/2024 06/08/2024  0-30€ 1.460,00

155/F 31/07/2024 05/09/2024ACIMMAGINE (05413140012) 06/08/2024 08/08/2024  2-28€ 236,86

N53230 05/08/2024 05/09/2024EDENRED ITALIA Srl (01014660417) 07/08/2024 08/08/2024  1-28€ 1.552,32

1010241500005

843

31/07/2024 11/09/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 02/09/2024 02/09/2024  0-9€ 0,00

1010241500005

844

31/07/2024 11/09/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 02/09/2024 02/09/2024  0-9€ 0,00

204/FPA 31/07/2024 07/09/2024Società Cooperativa TAXI TORINO (11748300016) 02/09/2024 04/09/2024  2-3€ 114,70

PAE0026892 31/07/2024 07/09/2024FASTWEB SpA (12878470157) 02/09/2024 04/09/2024  2-3€ 286,50

2212/X 20/08/2024 25/09/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 02/09/2024 04/09/2024  2-21€ 537,90

Fatt-EL 2024/22 27/08/2024 26/09/2024Studio Ondesign arch. ass. di D.Pannoli e M.C.Milanese 

(07497720016)

02/09/2024 04/09/2024  2-22€ 7.250,00

624 30/08/2024 02/10/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 03/09/2024 04/09/2024  1-28€ 890,00

FATTPA 9_24 09/09/2024 09/10/2024royalbreak (GGLFNC76H21Z112V) 10/09/2024 19/09/2024  9-20€ 210,00

1010241500006

563

31/08/2024 06/10/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/09/2024 09/09/2024  0-27€ 0,00

1869240200074

0

09/09/2024 09/10/2024IREN AMBIENTE S.p.A. (01591110356) 10/09/2024 19/09/2024  9-20€ 510,00

3851240002245

1

06/09/2024 08/10/2024IREN MERCATO S.p.A. (01178580997) 09/09/2024 26/09/2024  17-12€ 961,07

FATTPA 28_24 10/09/2024 10/10/2024Ditta Giuseppe Casalegno s.n.c. (04924550017) 11/09/2024 19/09/2024  8-21€ 25,00

526 31/08/2024 05/10/2024NAIS SRL (07134430011) 06/09/2024 26/09/2024  20-9€ 10.800,00

1/28 06/09/2024 06/10/2024TARDELLA CARLO (TRDCRL65H06E783R) 09/09/2024 18/09/2024  9-18€ 1.226,68

JJH88817 09/09/2024 11/10/2024BNP PARIBAS LEASE GROUP SA (97081660157) 18/09/2024 09/10/2024  21-2€ 3.352,08

1009A 12/09/2024 13/10/2024C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 12/09/2024 12/09/2024  0-31€ 324,09

8A00581869 11/09/2024 14/10/2024TIM S.p.A. (00488410010) 18/09/2024 14/10/2024  26 0€ 85,57

8A00581948 11/09/2024 14/10/2024TIM S.p.A. (00488410010) 18/09/2024 14/10/2024  26 0€ 88,09

FE000009 11/09/2024 17/10/2024SIMONELLI SRL (07279210012) 18/09/2024 19/09/2024  1-28€ 146,00

2396/X 10/09/2024 17/10/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 18/09/2024 19/09/2024  1-28€ 554,13

15 12/09/2024 12/10/2024SPATARO Ludovica (SPTLVC88A69G273O) 18/09/2024 19/09/2024  1-23€ 1.833,33

1224105001 18/09/2024 18/10/2024VISURA S.p.A. (05338771008) 18/09/2024 26/09/2024  8-22€ 1.251,20

5 E 25/09/2024 25/10/2024COLARELLI Andrea  Maria (CLRNRM67D14L219E) 25/09/2024 07/10/2024  12-18€ 5.475,01

143/PA/2024 26/09/2024 26/10/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 27/09/2024 09/10/2024  12-17€ 81,07

310/00 26/09/2024 26/10/2024UASONE S.R.L. (05297060013) 27/09/2024 09/10/2024  12-17€ 390,00

590 30/09/2024 30/10/2024NAIS SRL (07134430011) 01/10/2024 17/10/2024  16-13€ 224,00

591 30/09/2024 31/10/2024NAIS SRL (07134430011) 01/10/2024 17/10/2024  16-14€ 2.000,00

202413326311 30/09/2024 31/10/2024Axpo Italia S.p.A. (01141160992) 01/10/2024 16/10/2024  15-15€ -20,00

120\PA 30/09/2024 01/11/2024Kinetica Srl (02105531202) 02/10/2024 17/10/2024  15-15€ 1.300,00

707 30/09/2024 01/11/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 02/10/2024 09/10/2024  7-23€ 890,00

781 30/09/2024 01/11/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 02/10/2024 09/10/2024  7-23€ 161,20

197/2024 03/10/2024 02/11/2024VALSANIA ALBERTO (VLSLRT56H16B573V) 03/10/2024 07/10/2024  4-26€ 590,00

122121 01/10/2024 03/11/2024ALLSYSTEM S.P.A. (01579830025) 04/10/2024 17/10/2024  13-17€ 163,44

944 03/10/2024 02/11/2024Hotel Gran Mogol (10882210015) 04/10/2024 04/10/2024  0-29€ 142,84

N56380 02/10/2024 03/11/2024EDENRED ITALIA Srl (01014660417) 07/10/2024 09/10/2024  2-25€ 992,64

000082/SP 04/10/2024 03/11/2024Columbus Informatica Srl (03099170106) 07/10/2024 07/11/2024
 31

 4€ 1.237,50

174/F 30/09/2024 06/11/2024ACIMMAGINE (05413140012) 08/10/2024 09/10/2024  1-28€ 180,58

616 07/10/2024 07/11/2024NAIS SRL (07134430011) 08/10/2024 07/11/2024  30 0€ 1.250,00

15/C/SP 08/10/2024 07/11/2024Citta' Metropolitana di Torino (01907990012) 08/10/2024 17/10/2024  9-21€ 900,50

PAE0033717 30/09/2024 08/11/2024FASTWEB SpA (12878470157) 09/10/2024 17/10/2024  8-22€ 265,80

3851240002596

7

08/10/2024 08/11/2024IREN MERCATO S.p.A. (01178580997) 09/10/2024 28/10/2024  19-11€ 369,24
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1010241500007

261

30/09/2024 08/11/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/10/2024 09/10/2024  0-30€ 0,00

256/FPA 30/09/2024 08/11/2024Società Cooperativa TAXI TORINO (11748300016) 09/10/2024 17/10/2024  8-22€ 102,10

1010241500007

666

30/09/2024 08/11/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 09/10/2024 09/10/2024  0-30€ 0,00

FVS/1 09/10/2024 08/11/2024S.T. SISTEMI S.A.S. (08107690011) 15/10/2024 07/11/2024  23-1€ 393,00

156/24PA 30/09/2024 08/11/2024IL DONO SOC. COOPERATIVA SOCIALE (08963051001) 15/10/2024 17/10/2024  2-22€ 311,50

285 30/09/2024 09/11/2024ARCHIBUZZ SRL (10707250014) 15/10/2024 17/10/2024  2-23€ 2.365,00

56/001 15/10/2024 14/11/2024PlaC snc stp (11224960010) 15/10/2024 17/10/2024  2-28€ 1.262,30

176/PA/2024 14/10/2024 13/11/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 15/10/2024 07/11/2024  23-6€ 283,99

177/PA/2024 14/10/2024 13/11/2024FUTURTECNICA S.R.L. (04904260017) 15/10/2024 07/11/2024  23-6€ 228,00

3667767 10/10/2024 16/11/2024NEXI PAYMENTS S.p.A. (04107060966) 17/10/2024 04/11/2024  18-12€ 52,50

72/PA 16/10/2024 16/11/2024DOC CREATIVITY SOC. COOP. (04464170234) 17/10/2024 24/10/2024  7-23€ 250,00

632/PA/2024 21/10/2024 20/11/2024LEGISLAZIONE TECNICA S.r.l. (05383391009) 22/10/2024 24/10/2024  2-27€ 69,00

1275/00 24/10/2024 24/11/2024STUDIO MASSIMO CASAPIERI & ASSOCIATI (12829510010) 29/10/2024 06/11/2024  8-18€ 761,28

1223A 25/10/2024 27/11/2024C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 25/10/2024 23/10/2024 -2-35€ 593,64

0000808748 29/10/2024 28/11/2024RCS MEDIAGROUP S.P.A. (12086540155) 30/10/2024 07/11/2024  8-21€ 240,37

139 31/10/2024 30/11/2024quattrolinee s.r.l. (12671260011) 31/10/2024 14/11/2024  14-16€ 4.150,00

663 31/10/2024 30/11/2024NAIS SRL (07134430011) 31/10/2024 07/11/2024  7-23€ 149,00

799 31/10/2024 04/12/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 05/11/2024 07/11/2024  2-27€ 890,00

871 31/10/2024 04/12/2024EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 05/11/2024 07/11/2024  2-27€ 119,20

E/1510 31/10/2024 30/11/2024DigitalPA S.r.l. (03553050927) 31/10/2024 14/11/2024  14-16€ 3.885,00

1010241500007

929

31/10/2024 06/12/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 06/11/2024 06/11/2024  0-30€ 0,00

1010241500008

165

31/10/2024 07/12/2024ARUBA PEC SPA (01879020517) 07/11/2024 07/11/2024  0-30€ 0,00

1624273589 06/11/2024 07/12/2024VISURA S.p.A. (05338771008) 07/11/2024 14/11/2024  7-23€ 50,00

N58305 06/11/2024 07/12/2024EDENRED ITALIA Srl (01014660417) 08/11/2024 14/11/2024  6-23€ 1.087,68

1088 07/11/2024 08/12/2024Hotel Gran Mogol (10882210015) 08/11/2024 08/11/2024  0-30€ 179,16

192/F 31/10/2024 08/12/2024ACIMMAGINE (05413140012) 12/11/2024 14/11/2024  2-24€ 263,44

295/FPA 31/10/2024 09/12/2024Società Cooperativa TAXI TORINO (11748300016) 12/11/2024 14/11/2024  2-25€ 123,50

2720/X 11/10/2024 24/11/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 12/11/2024 26/11/2024  14 2€ 465,18

2 07/11/2024 06/12/2024ROZ GASTALDI Nicoletta (RZGNLT74R65L219O) 07/11/2024 13/11/2024  6-23€ 400,00

39 13/11/2024 13/12/2024PIVA EDOARDO (PVIDRD77A19L219M) 15/11/2024 20/11/2024  5-23€ 400,00

1 13/11/2024 13/12/2024LATOUR Giuseppe (LTRGPP81L27H703Z) 13/11/2024 04/12/2024  21-9€ 625,00

8A00707479 11/11/2024 15/12/2024TIM S.p.A. (00488410010) 19/11/2024 12/12/2024  23-3€ 89,14

8A00706865 11/11/2024 15/12/2024TIM S.p.A. (00488410010) 19/11/2024 12/12/2024  23-3€ 90,61

3851240003069

5

11/11/2024 15/12/2024IREN MERCATO S.p.A. (01178580997) 19/11/2024 02/12/2024  13-13€ 424,94

17 14/11/2024 15/12/2024SPATARO Ludovica (SPTLVC88A69G273O) 19/11/2024 21/11/2024  2-24€ 1.833,33

000098/SP 14/11/2024 16/12/2024Columbus Informatica Srl (03099170106) 19/11/2024 05/12/2024  16-11€ 195,00

2PA 19/11/2024 19/12/2024GRIMALDI Silvia (GRMSLV83C63E379Q) 20/11/2024 05/12/2024  15-14€ 260,00

112E-2024 08/11/2024 08/12/2024FANNI DANIELA (FNNDNL65P70B354D) 14/11/2024 05/12/2024  21-3€ 6.393,44

3203/X 22/11/2024 22/12/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 26/11/2024 26/11/2024  0-26€ -465,18

3209/X 25/11/2024 26/12/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 26/11/2024 05/12/2024  9-21€ 424,88

77/FE 25/11/2024 25/12/2024EVENTUM S.A.S. di Giani Alessandra & C. (10591780019) 26/11/2024 05/12/2024  9-20€ 1.140,00

00236/2024-01-

PA

05/11/2024 13/12/2024DUESSE di Saran Giorgia (SRNGRG85A59L219C) 14/11/2024 05/12/2024  21-8€ 227,60

3078/X 12/11/2024 19/12/2024AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 20/11/2024 05/12/2024  15-14€ 1.172,72

69 27/11/2024 27/12/2024PRETE Roberto (PRTRRT67B20L219L) 04/12/2024 11/12/2024  7-16€ 1.617,72

900 27/11/2024 27/12/2024FONDAZIONE ORDINE ING. PROV. TO (97613210018) 04/12/2024 05/12/2024  1-22€ 480,30

598 28/11/2024 29/12/2024STUDIO CODA COMMERCIALISTI ASSOCIATI (10237500011) 04/12/2024 11/12/2024  7-18€ 3.045,12

FATTPA 10_24 01/12/2024 31/12/2024royalbreak (GGLFNC76H21Z112V) 04/12/2024 05/12/2024  1-26€ 210,00

Pagina 3 di 4

(*) Importo al netto dell'IVA Split Payment



ATTESTAZIONE DEI TEMPI DI PAGAMENTO

ORDINE ARCHITETTI P. P. C. DELLA PROVINCIA DI TORINO

Data Doc.Creditore Data Sca.Num.Doc.

2024 Dal 01/07/2024 Al 31/12/2024

Importo (*) Data Liq. Data Pag. GG. Rit.

891 30/11/2024 02/01/2025EMME 2 DI FERRERO MARIO & C. S.A.S. (07468130013) 04/12/2024 05/12/2024  1-28€ 890,00

1010241500008

670

30/11/2024 04/01/2025ARUBA PEC SPA (01879020517) 05/12/2024 05/12/2024  0-30€ 0,00

1010241500009

013

30/11/2024 04/01/2025ARUBA PEC SPA (01879020517) 05/12/2024 05/12/2024  0-30€ 0,00

000306 05/12/2024 04/01/2025ELI GIORDANINO SRL (09738480012) 06/12/2024 12/12/2024  6-23€ 32,52

27/001 18/10/2024 05/01/2025VOCI MARIA CHIARA (VCOMCH75E54L219A) 06/12/2024 12/12/2024  6-24€ 520,00

204/F 30/11/2024 04/01/2025ACIMMAGINE (05413140012) 06/12/2024 12/12/2024  6-23€ 222,78

PAE0043015 30/11/2024 05/01/2025FASTWEB SpA (12878470157) 09/12/2024 12/12/2024  3-24€ 256,67

20017G 06/12/2024 08/01/2025C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 09/12/2024 09/12/2024  0-30€ -142,27

1512G 04/12/2024 08/01/2025C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 09/12/2024 09/12/2024  0-30€ 142,27

1523G 06/12/2024 08/01/2025C.R.A. SRL (GIOBERTI ART HOTEL) (03804501009) 09/12/2024 09/12/2024  0-30€ 134,27

337/FPA 30/11/2024 08/01/2025Società Cooperativa TAXI TORINO (11748300016) 10/12/2024 12/12/2024  2-27€ 118,80

N60245 04/12/2024 08/01/2025EDENRED ITALIA Srl (01014660417) 10/12/2024 12/12/2024  2-27€ 644,16

FVS/2 09/12/2024 09/01/2025S.T. SISTEMI S.A.S. (08107690011) 10/12/2024 18/12/2024  8-22€ 505,00

JJK95199 09/12/2024 09/01/2025BNP PARIBAS LEASE GROUP SA (97081660157) 11/12/2024 18/12/2024  7-22€ 3.352,08

24FPA0098 05/12/2024 10/01/2025Combo s.r.l. (08284070961) 11/12/2024 11/12/2024  0-30€ 169,26

V1-200115 09/12/2024 11/01/2025V.C.L.E. S.R.L. (12312660017) 16/12/2024 18/12/2024  2-24€ 5.850,00

99/001 13/12/2024 12/01/2025SPAZI INCLUSI SRL (10981440018) 16/12/2024 18/12/2024  2-25€ 2.000,00

3851240003869

4

09/12/2024 12/01/2025IREN MERCATO S.p.A. (01178580997) 16/12/2024 30/12/2024  14-13€ 414,49

3414/X 10/12/2024 12/01/2025AREA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE (02971560046) 16/12/2024 18/12/2024  2-25€ 283,94

VSP/253 16/12/2024 15/01/2025PUBLILOTO DI CARLA DE PAULIS (DPLCRL63S54L219Z) 16/12/2024 18/12/2024  2-28€ 79,19

1 16/12/2024 16/01/2025MESSINA Carola (MSSCRL71P54H501U) 16/12/2024 17/12/2024  1-30€ 375,00

00053/AC 10/12/2024 15/01/2025MONTALCINI Mario (MNTMRA63L20L219Y) 17/12/2024 17/12/2024  0-29€ 2.854,80

32 16/12/2024 15/01/2025CUCINELLA Mario (CCNMRA60M29G273Y) 17/12/2024 17/12/2024  0-29€ 380,64

174/001 23/12/2024 22/01/2025VI.MA S.a.s. di Ferrero Angelo e C. (02574410011) 31/12/2024 31/12/2024  0-22€ -4.880,00

171/001 17/12/2024 19/01/2025VI.MA S.a.s. di Ferrero Angelo e C. (02574410011) 20/12/2024 31/12/2024  11-19€ 4.880,00

Tempo medio dei pagamenti effettuati (giorni complessivi 1.085 / numero documenti 167) = 6,50 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Tempo medio ponderato dei pagamenti effettuati (somma [importo * giorni] 1.596.743 / somma importi 185.028,60) = 8,63 giorni

(art.41, comma 1, DL 66 - 24 aprile 2014)

Indicatore di tempestività dei pagamenti (somma [importo * giorni di ritardo] -3.789.632,15 / somma importi 185.028,60) = -20,48 

giorni

(art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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